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Franco Triguero, M#* Carmen 31221530
Garcfa Panes, Marfa del Carmen 32.859.987
Garcfa Peinado, Benito 31249375
" Gonzilez Saul, Pilar 6.964.250
Hoyo Reyes, Isabel del 31233912
Jiménez Arag6n, Nicolds 31318254
Jiménez Sédnchez, Josefa 31.602227
Jiménez Sdnchez, Manuela 31.626.435
Lépez Hidalgo, A. Marfa 31681560
Lépez Sevillano, Marfa del Carmen .31.244.035
Lloret Meilln, Luis ' 31208.976 .
Molina Romero, Marfa Isabel 30441729
Morales Gallego, Elvira 31.254.965
Naranjo Muiioz, Manuela 32 854.571
Parejo Herrera, Francisca 52.322.561
Perea Garcfa, Milagrosa 34.004.833
Pricto Sdnchez, Lourdes . 31337405
Revilla Rodriguez, M* Carmen 31.231.952
Reyes Dominguez, Rosalia 31.663.372
Rio Bedoya, M?® del Rosario del * 31256951
Rodrfguez Garcfa, M. Angel ’ . 31330994
© Sanchez Snchez, M. Jests 31244611
31.628.384

+ Vila _Jaén. Manuel .

RESOLUCION de 13 de septiembre de 1993, de la
Universidod de Cédiz, por la que se hace piblica la relacién
de alumnas oprobados en el curso de especializacién en
Educacion Musical, realizadq por fo Universidod.

En virtud del Acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno de esta Universidad
de Cidiz de fecha 22-11-90, por ¢! que se aprobé el “I Curso de Especializacién en
-Educacién Musical para Profesores de EG.B™, al que accederfan mediante concurso
de méritos los Maestros de Ensefanza Primaria y Profesores de EGB, de acuerdo con
ia, una vez finalizado el mismo y tras
o proceder a hacer piblica la relacién de

bados en la o

los criterios de acceso ap
las evaluaciones perti , s

alumnos aprobados en el citado curso.

En consecuencia;

HE RESUELTO:
* Articulo Ginico
Publicar en el anexo de esta R olucién Ia relacién de al aprobados en el
“I Curso de Especializacién en Educacién Musical para Profesores de EG.B." realizado
por la Universidad Cddiz en la-Escuela Universitaria de Formaci6n del Profesorastb de
EGB "Josefina Pascual”.

Cédiz, 13 de sepnembre de 1993.— El Rector José luis
Romero Palarico.

N

ANEXO

li CURSO EN EDUCACION MUSICAL PARA PROFESORES DE EGB:

'Aliafio Salado, Isidoro 31.651.324
Alonso Poveda, M. Antonio 32.849.664
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Ares Martinez, Marfa del Pilar

31.242.787
Campelo Veiga, Inmaculada 31.239.803
Cancela Romero, Diego 31.660.779
Cordero Ferndndez, Matilde 32.862.657
Cozar Ferndndez, Marfa José de 32.028.213
Chozas Rivera Jesis 75.808.151
Dfaz Melero, Antonio 31246487
Domfnguez Caro, M? Angeles 31.251.235
Ferndndez Lorente, Carmen 31.403.252
Galera Martinez, Marfa 74.598.132
Garcfa Castro, Valentina 28.863.206
Garcfa Delgado, Miguel Angel 31.248.760
Garcfa Lépez, Fermfn 31.824.682
Gil Belizén, Marfa Antonia 32.849.729
Go6mez Garcés, Encarnacién 28.687.975
‘Gonzélez Gutiérrez, Marfa Inés 31.245.006
Jiménez Garcfa, Marfa Dolores 31.251.694
Lendfnez Gonzilez, Nuria 31.253.333
Lérida Garcia, Andrés 31.225.298
Lépez Hernando, Gloria 32.852.610
Martinez Alvarez, Flora 9.619.963
Merino Cantero, Marfa del Carmen 31.242.827
Moya del Casul]o. Alfredo 31.247.857
Muitoz Corrochano, M. Angeles 3.761.246
Otero Bada, Marfa del Carmen - 32.848.289
" Palacio Valverde, Rosa Marfa 32.859.916
Puyana Pérez, Emilia 31.150.659
Rodrigo Santamarfa, M6nica 11931493 -
'Rodriguez Nieto, Inmaculada 31239344 °
Ruiz Cuenca, Yolanda 31335.454
Séanchez Jiménez, Araceli 50.290.838
Santos Furones, Domingo 71.003.248
Soto Ferndndez, Marfa del Carmen 31363.304
Thiiillier Pérez, Macarena ' 31332813
Toledo Garcés, Dolores 31261352
Valverde Romero, Francisco 31.216.076
Zarmela Romero, Manuel

31.616.009

RESOLUCION de 13 de sepliembre de 1993, de o
Universidod de Cadiz, por la que se hoce piblica la relacion
de alumnos aprabados en cursos. de especializacién en Edu-
cocion fisica, reolizodos por fa Universidod.

En virud de los Acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno de esta
Universidad de Cédiz de fechas 22-12-89, 22-11-90 y 27-11-91, por los que se aprobaron
Jos cursos de especializacién 7T Curso de Especializacion de Educacién Fisica”, "I Curso
de Especializacién de Educacion Fisica® y "I Curso de Especializacién de Educacion

 Fisica", a los que accederian-mediante concurso de méritos los Maestros de Ensefanza

Primaria y Profesores de EGB, de acuerdo con los criterios de acceso aprobados en las

_convoatonas,unamﬁnalmdoslos i y tras las evaluaci perti , €5
jo proceder a hacer p la relacién de al aprobados en los citados

cursos. ‘

Ea consecuencia,

HE RESUELTO:
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Art{culo tinico

Publicar en ¢l anexo de esta Resolucion la relacién de alumnos aprobados en los

cursos de especializacién "I Curso de Educaci6n Fisica” y-"II Curso de Educacién Fisica®
realizados por {a Universidad C4diz en la Escuela Universitaria de Formacion del
Profesorado de EGB “Josefina Pascual”.

Cadiz, 13 de septiembre de 1993.- El Rector,AJosé luis

Romero Palanco.

ANEXO

I CURSO DE EDUCACION FISICA:

"APELLIDOSYNOMBRE
" Alba Regife, Francisco Miguel de

Almorza Gomar, Amelia
Ayﬁéo Marente, José Antonio
Baquero Pérez, Juan B.
Benftez Cabello, Francisco
Benftez Sena, Juan Antonio
Bonet Lema, Santiago

" Calderén Castro, Regla
Canto Sénchez, José Marfa
Caiiete Ramirez, Juan Antonio
Casanova Ruiz, Pilar
Celis Rodriguez, Begoiia de
Coronil Barrera, Santiago
Cotrina Garcia, Manuel J.
Cruz Rojo, Antonio

Dominguez Alvarado, José A.

Fernindez Dominguez, Luisa M3

Fernindez Ruiz, Yolanda
Fernandez Sénchez, Rosario
chﬁndcz Vicioso, Marfa L.
Gainza Barber4, Mercedes
Garcfa Delgado, José Luis

Garcfa Domfnguez, M? del Carmen

G6mez Moya, M? Teresa

Gutiérrez Peinado, M? dclr Rosario

Hervés Toledo, Tomas
Jiménez Carrillo, Pedro
Jiménez Cerezo, Antonia
Jiménez Sena, Jyan C.

Julia Bay6n, Enrique\
Mateos Aparicio, José Luis
Miranda J unqucré, Joaquin
Moreno Jiménez, M* Victoria
Moreno Rodriguez, Antonio
Muiioz Espinosa, Santos M.
Nifiez Castro, Marfa Lourdes
Niiiez Pifia, Andrea

DNL
31231433
31.251.852
31.261.964
31216.446
31252.746
31.399.206
31393212
52322.481
31250.990
31.229.044
32.847.195
32.847.474
75.806.345

31.237.698

31214.720
31217.772
31.562.757

31.250.168 .

31.643.767
31.601.981
75.873.170
31.215.959
52.325585

- 31.256.584

31.330.665
26.178.975
31.248.395
31.238.807
31401332
31.248.665
32.847.421
75.739.882
31329.674
75.782.997
31.251.701
31.636.110 -

31238615

. Padilla Grosso, Gabriel

Palacios Rafoso, Marfa Isabel
Parodi Aguirre, Marfa Angeles

_Peinado Rodriguez, Pedro

Peiia Lebrero, Fermin
Peregrin Ferndndez, Maria Teresa

" Portilla Hidalgo, José Manuel

Prieto Bey, M® Carmen
Rivera Lépez, José Luis

Rodriguez Becerra, Juan M.
Rodriguez Muiioz, Asuncién

Rodriguez Rodriguez, Miguel Angel
Rojas Martinez, Marfa de los Angeles
Romero Tiernes, Francisco ’
Rosende Cajiete, Teresa

Ruiz Ortega, M? José

Sanchez Guerrero, Jesiis

'Sénchez Manchefio, Francisco |

Santos Moreno, Begoiia
Torres Villanueva, José Luis
Viézquez Herrera, Pedro
Vegara Jiménez, Antonio
Verdi Tello, Antonio '
Vico de Miguel, Carmen
Vila Martfnez, José Ignacio

1l CURSO DE EDUCACION FISICA:

APELLIDOS Y NOMBRE

Alemany G6émez, Javier
Aragén Arag6n, M2 del Rosario
Cadaval Portillo, José Manuel
Carvajal Holgado, Carlos Manuel
Chaza Sainz, Lourdes

Cidoncha Romero, M? Nieves
Coello Oviedo, Francisca
Collantes Tocino, Consolacién
Fernindez Mufioz, Antonio
Galdn S4nchez, Elena .
Gallardo Mesa, Milagros
Garcfa Delgado, Francisco
Garcia Veldzquez, Francisco
Gonzilez Guerrero, Diego
Gutiérrez Martfn, Juan Manuel

'Gutiérrez de las Mulas, M Angeles

Holgado Holgado, Ana

Jurado Galén, Marfa del Rosario
‘Lacalle Ferrer, Luis

Linares Dorado, Marfa Lourdes

31.243.629
31221470
31.244.890
31248534
32.854.627
24.207.531
31.321.165
31.245.370
52.285.724

31.653.333
43.400.204

3285772
31394.503
52.327.590
31.212.628
31.400.091
31245344
31.628.226
31.251.607
31.833.659
32.855.127
75.873.407
52291.050
31407.185
31.248.622

DNL
52326.846

-31.238.189

31.643.946
75.862.194
31.249.453
31228713
31.249.673
52310.120
75.740.035
32.855.139

© 31.329.860

5618213
31.379.608
29.779.532

9.159.817
31.259.837

'31.233.757

31.255.704
31.350.144
31.239.035



Sevilla, 7 de octubre 1993

BOJA nim. 109

Lépez Garcia, Alfonso 31.225.500
Manzano Salas, Marfa Auxiliadora 25.581377-
Martin Salgado, Marfa del Mar 31.650.533
Maza Sdnchez, Serafin 25.571.208
Mendicuti Rodriguez, Magdalena 31.622.019
Moreno Rodriguez, Eva Marfa 75.742.921
Mor6n Sdnchez, Marfa del Carmen 31.227.298
Otero Iglesias, Sebastidn 31.240.940
Parra Gimiz, Francisco 5.890.958
Pérez Ramos, José Ram6n 31.220.198
Piulestan Nieto, José Alejandro 31.249.863
Quevedo Galindo, Crist6bal 31.407.268
Rasero Bal6n, Francisco Manuel 31.217.770
Real Lendinez, Maria Teresa del 45.063.531
Riesco Garcia, Juan Carlos 31219.931
Rodriguez Rendén, Francisco 52301.501
Saborido Mulero, Ana Marfa 31.659.117
Sénchez Calder6n, Manuel 32.849.431
Santisteban Vélez, Ignacio 30.553.962
Sarrid Lépez, Antonio Jesiis 32.040.471
Varela Bruzén, Marfa José ° 31254.177
Il CURSO DE EDUCACION FISICA:

APELLIDOSYNOMBRE DNL
Aguila Rfos, Africa del 31.661.077
Alegre Ramos, Manuel 31237.240
Andrades Gonzélez, M. Guadalupe 75.854.547
Armario Sanchez, Marfa del Pilar- 52291512
Badillo Braza, Francisco S 31252719
Carrascosa Lasanta, Jos¢ Marfa 15.782.365
Crespo Lainez, José 31.655.701
Chozas Reyes, José 31317.119
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Delgado Rios, Teresa - 31.253.632
Dohafnguez Lozano, Marfa del Mar 31.668.564
Fernindez Badillo, Marfa Yolanda 31.665.467
Fernindez Garcia, Francisco 31338516
* Flor de la Calle, Juan M. de la © 31630.400
Galdn Orza, Joaquin 52320.485
Garcfa Bermidez, Mauricio 31614322
Garcfa Blanes, Inmaculada 31337.215
Garcia Junio, Marcos Antonio 32.862.688
Garcia Pulido, Francisco José 31.328.680
Garrido Acosta, Rafael 31237.852
Gutiérrez Carrasco, Inés Maria 31330355
Gutiérrez Cerpa, Julian David 31.257.164
Landin Lé6pez, Angel Nicoléds 31.203.681
Lépez Conde, Socorro 31.639.988
Mairquez Estévez, Pilar 34.005.746
Massa Santander, Fernando J. 31.260.592
Montero Gonzélez, Antonio J. 31.657.463
Muiioz Cabrera, Marfa del Carmen 31.399.800
Oliva Le6n, Fitima 32.859.580
- Pérez de Miguel, Marfa Reyes 31.263.736
Pozo Guerrero, Marfa del Carmen 31.660.773
Ramirez Puerto, Francisco Javier 31.674.147
Ramos Arag6n, Marfa Isabel 31.260.635
Reina Medina, Elena 31.624.111
Reina Perdigones, Isabe] 31.662.813
Rincén Sedeiio, Josefa Gloria 25.576.125
Rodriguez Rodriguez, Francisco J. 31.261.373
Rold4n Ayala, Rafael 31.261.862
Romano Camargo, Toms 52284.048
Romanos Romero, Francisco Javier 31.612.758
Sededo Ordéiiez, José Manuel 31.259.120
Soto Beltrdn, Antonio 31.394.947
Tardfo Pefia, Manuel 25.560.510
Valencia Rios, Eva 75.807.418

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCA

ORDEN de 24 de septiembre de 1993, par lo que se -

concede una subvencién especifica por rozén del objeto a la

Sociedad Espariola de Nutricion Bésica y Aplicodo, poro los .

jornadas de nutricion clinica y dietética Andalucio-93.

Durante los dias 4 al 6 de marzo de 1993, tuvieron lugar en
. Boezo Jaén), las jornados de nutricidn clinica y dietética «Anda-
" lucia-93», constituyendo el acto de presentacian cientifica de la
Sociedad Espafiola de Nutricién Bdsica y Aplicoda (SENBA). Du-
rante el desarrollo de la misma se hizo especial énfasis en los
trabajos mundiales que defienden la calidad del aceite de oliva.

Por ello la Consejeria de Agriculturo y Pesca contribuye o
sufragor los gastos ocasianados por la orgonizacién de las Jor-

nadas resedadaos.
En consecuencia y o virtud de las atribuciones conferidas:

DISPONG O

1°. Conceder a la Sociedad Espafiola de Nutricion Basica y
Aplicada (SENBAI, uno subvencién especifica, por razén del ob-
jeto, de hasta un total de quinientos mil pesetas (500.000 Pts.), o
tin de atender los gastos ocesionados pof la arganizacion de las
jornadas de nutricién clinico y dietética «Andalucia-93». -

2°. El pago de la subvencidn se condiciona a la justificacion
de los gostos ocasionados por la organizacién de la accién pro-
mocional anteriormente descrita.



